


DA LUNEDÌ 15 LUGLIO A DOMENICA 21 LUGLIO
CON LE SEGUENTI MODALITA’:

(ABBONATI DELLA STAGIONE 2023 – 2024 SIA CONFERMA CHE CAMBIO POSTO)
ON LINE SUL SITO WWW.VIVATICKET.COM 

E PRESSO IL BOTTEGHINO DELLO STADIO L. LIBERATI
LE TARIFFE CON CODICE CLUB 1925 SARANNO DISPONIBILI SOLO
CON SOTTOSCRIZIONE ONLINE SUL SITO WWW.VIVATICKET.COM
Tutti gli abbonati che sottoscriveranno un abbonamento in fase di prelazione, in modalità online potranno godere 
del vantaggio di poter scegliere tra le modalità di pagamento l’opzione di rateizzazione Klarna (fino ad un massimo 
di 3 rate), inoltre potranno scaricare l’abbonamento in formato digitale print at home direttamente dalla mail che 
gli verrà inviata da vivaticket.

PRELAZIONE ABBONATI
2023/2024



DA MARTEDÌ  23 LUGLIO FINO AL GIORNO PRECEDENTE 
LA PRIMA GARA CASALINGA

CON LE SEGUENTI MODALITA’:

VENDITA LIBERA PER COLORO CHE NON ERANO ABBONATI NELLA PASSATA STAGIONE

ON LINE SUL SITO WWW.VIVATICKET.COM E PRESSO IL BOTTEGHINO DELLO STADIO L. LIBERATI

LE TARIFFE CON CODICE CLUB 1925 SARANNO DISPONIBILI SOLO CON SOTTOSCRIZIONE
ONLINE SUL SITO WWW.VIVATICKET.COM

Tutti gli abbonati che sottoscriveranno un abbonamento durante la vendita libera, in modalità online potranno godere 
del vantaggio di poter scegliere tra le modalità di pagamento l’opzione di rateizzazione Klarna (fino ad un massimo 
di 3 rate), inoltre potranno scaricare l’abbonamento in formato digitale print at home direttamente dalla mail che gli 
verrà inviata da vivaticket.

VENDITA LIBERA



CURVE
EST/NORD/SUD

Prezzo 
Biglietto

Prezzo 
Abbonamento

Risparmio 
Abbonamento

Prezzo
Prelazione

Risparmio
Prelazione

INTERO € 12,00 € 150,00 € 78,00 € 100,00 € 128,00

UNDER 30 € 9,00 € 120,00 € 51,00 € 100,00 € 71,00

RIDOTTO € 9,00 € 100,00 € 71,00 € 80,00 € 91,00

BABY € 2,00 € 10,00 € 28,00 € 10,00 € 28,00

JUNIOR € 5,00 € 50,00 € 45,00 € 50,00 € 45,00

BABY RIDOTTO UNDER 6 ( BAMBINI DA 0 A 6 ANNI NON COMPIUTI)
JUNIOR RIDOTTO UNDER 18 (BAMBINI DA 6 A 18 ANNI NON COMPIUTI)

RIDOTTO UNDER 30 ( RAGAZZI DA 18 A 30 ANNI NON COMPIUTI)   
RIDOTTO (OVER 65 – DONNE - DIVERSAMENTE ABILI DA 80% A 99 % )   

Prelazione
ABBONATI

Vendita 
Libera

€ 90,00 € 135,00

€ 90,00 € 110,00

€ 70,00 € 90,00

€ 10,00 € 10,00

€ 50,00 € 50,00

CARD CLUB 1925
(Solo On Line)



DISTINTI
SETTORE A E B

Prezzo 
Biglietto

Prezzo 
Abbonamento

Risparmio 
Abbonamento

Prezzo
Prelazione

Risparmio
Prelazione

INTERO € 18,00 € 230,00 € 112,00 € 150,00 € 192,00

UNDER 30 € 14,00 € 190,00 € 76,00 € 150,00 € 116,00

RIDOTTO € 14,00 € 150,00 € 116,00 € 130,00 € 136,00

BABY € 2,00 € 10,00 € 28,00 € 10,00 € 28,00

JUNIOR € 5,00 € 50,00 € 45,00 € 50,00 € 45,00

BABY RIDOTTO UNDER 6 ( BAMBINI DA 0 A 6 ANNI NON COMPIUTI)
JUNIOR RIDOTTO UNDER 18 (BAMBINI DA 6 A 18 ANNI NON COMPIUTI)

RIDOTTO UNDER 30 ( RAGAZZI DA 18 A 30 ANNI NON COMPIUTI)   
RIDOTTO (OVER 65 – DONNE - DIVERSAMENTE ABILI DA 80% A 99 % )   

Prelazione
ABBONATI

Vendita 
Libera

€ 140,00 € 215,00

€ 140,00 € 180,00

€ 120,00 € 140,00

€ 10,00 € 10,00

€ 50,00 € 50,00

CARD CLUB 1925
(Solo On Line)



TRIBUNA
SETTORE CENTRALE B

Prezzo 
Biglietto

Prezzo 
Abbonamento

Risparmio 
Abbonamento

Prezzo
Prelazione

Risparmio
Prelazione

INTERO € 30,00 € 370,00 € 200,00 € 240,00 € 330,00

UNDER 30 € 20,00 € 290,00 € 90,00 € 240,00 € 140,00

RIDOTTO € 20,00 € 240,00 € 140,00 € 190,00 € 190,00

BABY € 2,00 € 10,00 € 28,00 € 10,00 € 28,00

JUNIOR € 5,00 € 50,00 € 45,00 € 50,00 € 45,00

BABY RIDOTTO UNDER 6 ( BAMBINI DA 0 A 6 ANNI NON COMPIUTI)
JUNIOR RIDOTTO UNDER 18 (BAMBINI DA 6 A 18 ANNI NON COMPIUTI)

RIDOTTO UNDER 30 ( RAGAZZI DA 18 A 30 ANNI NON COMPIUTI)   
RIDOTTO (OVER 65 – DONNE - DIVERSAMENTE ABILI DA 80% A 99 % )   

Prelazione
ABBONATI

Vendita 
Libera

€ 225,00 € 350,00

€ 225,00 € 270,00

€ 180,00 € 220,00

€ 10,00 € 10,00

€ 50,00 € 50,00

CARD CLUB 1925
(Solo On Line)



PERSONE
CON DISABILITÀ

LE PERSONE CON DISABILITA’ (CON ATTESTATA INVALIDITA’ AL 100%) 
E GLI ACCOMPAGNATORI (SE PREVISTO NEL CERTIFICATO DI INVALIDITA’), 

POTRANNO RICHIEDERE L’ABBONAMENTO GRATUITO

(PARTERRE DISTINTI B FINO AD ESAURIMENTO POSTI) PRESENTANDOSI 
AI BOTTEGHINI DELLO STADIO LIBERATI MUNITI DELLA CERTIFICAZIONE 
CARTACEA SOPRA CITATA E DEL MODELLO CAMPAGNA ABBONAMENTI 2024/25 
SCARICABILE AL SITO WWW.TERNANACALCIO.COM DEBITAMENTE COMPILATO 
E FIRMATO.



MATTINA 	ORE  9,00 – 12,00
POMERIGGIO 	ORE 15,00 – 18,00

PER L’ACQUISTO DELL’ABBONAMENTO E’ 
NECESSARIO PRESENTARSI AL BOTTEGHINO 
MUNITI DI DOCUMENTO DI IDENTITA’ IN CORSO 
DI VALIDITA’ E DEL MODELLO CAMPAGNA 
ABBONAMENTI 2023/2024 SCARICABILE AL SITO 
WWW.TERNANACALCIO.COM DEBITAMENTE 
COMPILATO E FIRMATO

ORARI
BOTTEGHINI PRELAZIONE

DA LUNEDÌ 15 LUGLIO A VENERDÌ 19 LUGLIO

VENDITA LIBERA
DA  MARTEDÌ 23 LUGLIO A VENERDÌ 26 LUGLIO

DA LUNEDÌ 29 LUGLIO A GIOVEDÌ 01 AGOSTO

DA LUNEDÌ 5 AGOSTO A  VENERDÌ 09 AGOSTO

DA LUNEDÌ 12 AGOSTO A  MERCOLEDÌ 14 AGOSTO

DA LUNEDÌ 19 AGOSTO A  MERCOLEDÌ 21 AGOSTO



PER LA PRELAZIONE ON LINE E’ NECESSARIO 
ESSERE IN POSSESSO DEL NUMERO ABBONAMENTO
IL NUMERO ABBONAMENTO È UN CODICE PERSONALE DI 7 
CIFRE PRESENTE IN CIASCUNA TESSERA DI ABBONAMENTO 
2023/2024 ACCANTO LA DICITURA “Num.Abb.:”.

Il codice del numero abbonamento, obbligatoriamente richiesto 
online per accedere alle fasi di prelazione (rinnovo e cambio 
posto) dovrà essere trasformato in un codice di 12 cifre,
anteponendo “00000” (cinque volte zero) al resto del codice 
stampato sulla tessera, senza alcuna spaziatura.
ESEMPIO:
- PER NUMERO ABBONAMENTO -> 0559744, INSERIRE -> 
000000559744
- PER NUMERO ABBONAMENTO -> 1028904, INSERIRE -> 
000001028904

PRELAZIONE
ON LINE



L’app Noi Ternana e la membership card  
“CLUB 1925”  hanno offerto ai tifosi  una nuova forma 
di engagement: un programma di fidelizzazione che 
li ha connessi quotidianamente all’universo Ternana 
grazie alle news direttamente in app, ai giochi e alle 
attività per guadagnare i Punti Verdi con cui accedere 
ai premi.

Con il codice coupon personale associato alla card 
hanno avuto accesso alla tariffa promozionale Club 
1925 in occasione delle gare al Liberati e di spettacoli 
al PalaTerni. 

CARD CLUB 1925
NELLA NOSTRA APP “NOI TERNANA”

LA GRANDE NOVITA’ DELLA STAGIONE 24_25
I  LOCAL PARTNER

Con la membership “CLUB 1925 BUSINESS” potrete 
entrare nel LOCAL PARTNER NETWORK

Un circuito di esercizi sul territorio, dove i titolari 
della card , presentandola in app, potranno:

•	accumulare Punti Verdi acquistando i Vostri 
prodotti e servizi 

•	convertire i propri Punti Verdi in sconti sui vostri 
prodotti e servizi



RIEPILOGO PREZZI
CURVE  

(EST/NORD(SUD)
Prezzo 

Biglietto
Prezzo 

Abbonamento
Risparmio 

Abbonamento
Prezzo

Prelazione
Risparmio
Prelazione

CURVA INTERO € 12,00 € 150,00 € 78,00 € 100,00 € 128,00

CURVA UNDER 30 € 9,00 € 120,00 € 51,00 € 100,00 € 71,00

CURVA RIDOTTO € 9,00 € 100,00 € 71,00 € 80,00 € 91,00

FERA MASCOTTE BABY € 2,00 € 10,00 € 28,00 € 10,00 € 28,00

FERA MASCOTTE KID € 5,00 € 50,00 € 45,00 € 50,00 € 45,00

  

Prelazione
ABBONATI

Vendita 
Libera

€ 90,00 € 135,00

€ 90,00 € 110,00

€ 70,00 € 90,00

€ 10,00 € 10,00

€ 50,00 € 50,00

CARD CLUB 1925
(Solo On Line)

DISTINTI 
(SETTORI A E B)

Prezzo 
Biglietto

Prezzo 
Abbonamento

Risparmio 
Abbonamento

Prezzo
Prelazione

Risparmio
Prelazione

DISTINTI INTERO € 18,00 € 230,00 € 112,00 € 150,00 € 192,00

DISTINTI UNDER 30 € 14,00 € 190,00 € 76,00 € 150,00 € 116,00

DISTINTI RIDOTTO € 14,00 € 150,00 € 116,00 € 130,00 € 136,00

FERA MASCOTTE BABY € 2,00 € 10,00 € 28,00 € 10,00 € 28,00

FERA MASCOTTE KID € 5,00 € 50,00 € 45,00 € 50,00 € 45,00

Prelazione
ABBONATI

Vendita 
Libera

€ 140,00 € 215,00

€ 140,00 € 180,00

€ 120,00 € 140,00

€ 10,00 € 10,00

€ 50,00 € 50,00

TRIBUNA B
CENTRALE

Prezzo 
Biglietto

Prezzo 
Abbonamento

Risparmio 
Abbonamento

Prezzo
Prelazione

Risparmio
Prelazione

DISTINTI INTERO € 30,00 € 370,00 € 200,00 € 240,00 € 330,00

DISTINTI UNDER 30 € 20,00 € 290,00 € 90,00 € 240,00 € 140,00

DISTINTI RIDOTTO € 20,00 € 240,00 € 140,00 € 190,00 € 190,00

FERA MASCOTTE BABY € 2,00 € 10,00 € 28,00 € 10,00 € 28,00

FERA MASCOTTE KID € 5,00 € 50,00 € 45,00 € 50,00 € 45,00

Prelazione
ABBONATI

Vendita 
Libera

€ 225,00 € 350,00

€ 225,00 € 270,00

€ 225,00 € 220,00

€ 10,00 € 10,00

€ 50,00 € 50,00



NUOVE MAGLIE UFFICIALI
TERNANA CALCIO S.P.A.

STAGIONE 2024-2025












